
Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00052 | Caderno 1

Pregão Presencial

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2020 
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020 

 
ADJUDICAÇÃO 

 
No dia 19 de Junho de 2020, eu, Pregoeiro Oficial, realizei a Licitação modalidade Pregão Presencial n° 002/2020 e 
após abertura e julgamento dos envelopes, adjudiquei a contratação em favor da empresa POSTO MAC 
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 18.123.545/0001-50, visando a aquisição de 
combustíveis para manutenção dos veículos a serviço da Câmara Municipal de São Gabriel, pelo valor global de R$ 
63.750,00 (sessenta e três mil setecentos e cinquenta reais). São Gabriel – Bahia, 24 de Junho de 2020. Murilo 
Bagano Alves – Pregoeiro oficial da casa. 
 
 
 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2020 
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O Presidente da Câmara de Vereadores de São Gabriel, Estado da Bahia, com vistas às justificativas técnicas e 
jurídicas contidas no processo administrativo nº 011/2020, HOMOLOGA o Pregão Presencial n° 002/2020 e 
determina a contratação da empresa POSTO MAC DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
18.123.545/0001-50, visando a aquisição de combustíveis para manutenção dos veículos a serviço da Câmara 
Municipal de São Gabriel, pelo valor global estimado de R$ 63.750,00 (sessenta e três mil setecentos e cinquenta 
reais). De imediato, fica o licitante convocado para assinatura do Contrato no prazo de 05 (cinco) dias. São Gabriel - 
BA, 24 de Junho de 2020. Adevaldo Ribeiro Dias, Presidente da Câmara Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 

 
  A Câmara Municipal de São Gabriel- BA, torna público que firmou o contrato de nº 013/2020, com a empresa 
POSTO MAC DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 18.123.545/0001-50 no valor global de 
R$ 63.750,00 (sessenta e três mil setecentos e cinquenta reais) para fornecimento de combustíveis para 
manutenção dos veículos a serviço da Câmara Municipal de São Gabriel Prazo: A partir de 24/06/2020 com término 
em 31/12/2020. Origem: pregão presencial nº 002/2020. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de 
avisos desta casa para conhecimento geral. São Gabriel/BA, 24 de Junho de 2020. Adevaldo Ribeiro Dias, 
Presidente da Câmara Municipal. 

 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8BF3F15E54695393526BCD1B89375740


		2020-06-25T15:05:43-0300




